K22-5700BD 0 5 ad 0 148,00 TRY HARİÇ 740,00 TRY

GMW GU2781 27,10X81,00mm
KARDAN MİLİ MAFSAL İSTAVROZU

GMW-
GU2781 0 5 Ad 0 45,00 TRY HARİÇ 225,00 TRY

TIMKEN RULMAN M88048/M88010 M88048/M88
010 0 2 ad 0 95,00 TRY HARİÇ 190,00 TRY

TOPLAM 0 30 826,00 TRY 2810.000 TRY

YALNIZ:İKI BIN SEKIZ YÜZ ON TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.810,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.